

Information guide (Tieto-opas)

Ohjevalikko

Ohje-valikossa on joukko ohjesivuja, jotka on tallennettu monitoimilaitteeseen PDF-tiedostoina. Niissä on tietoja tulostimen käyttämisestä ja eri tehtävistä, kuten kopioimisesta, skannaamisesta ja faksien lähettämisestä.

Tulostimessa on englannin-, espanjan-, ranskan- ja saksankielisiä sivuja.

Muita käännöksiä saa Lexmarkin verkkosivuilta osoitteesta www.lexmark.com.

Valikkokohta	Kuvaus
Tulosta kaikki oppaat	Kaikkien oppaiden tulostaminen
Kopiointiopas	Sisältää tietoja kopioimisesta ja asetusten muuttamisesta
Faksiopas	Sisältää tietoja faksien lähettämisestä faksi- tai pikavalintanumeroiden tai osoitekirjan avulla sekä asetusten muuttamisesta.
E-mail guide (Sähköpostiopas)	Sisältää tietoja sähköpostin lähettämisestä käyttämällä osoitteita, pikavalintanumeroita tai osoitekirjaa sekä asetusten muuttamisesta.
FTP-opas	Sisältää tietoja asiakirjojen skannaamisesta suoraan FTP-palvelimeen käyttämällä FTP-osoitetta, pikavalintanumeroa tai osoitekirjaa sekä asetusten muuttamisesta.
Toistuvien virheiden opas	Sisältää tietoja kopioissa tai tulosteissa toistuvien virheiden poistamisesta
Tieto-opas	Lisätietojen paikantamisohjeita
Tarvikeopas	Tarvikkeiden tilaamisessa tarvittavat tuotenumerot

Asennusohje

Tulostimen mukana toimitetussa *asennusohjeessa* on tietoja tulostimen asentamisesta.

Ohjelmisto ja oppaat -CD

Tulostimen mukana toimitettu *Ohjelmisto ja käyttöoppaat* -CD sisältää *käyttöoppaan*. *Käyttöoppaassa* on tietoa paperin lisäämisestä, tulostamisesta, tarvikkeiden tilaamisesta, vianmäärityksestä, tukosten poistamisesta, tulostimen huoltamisesta, aloitusnäytön muokkaamisesta ja ratkaisujen käyttämisestä.

Päivitykset voi tarkistaa verkkosivustostamme osoitteesta <http://support.lexmark.com>.

Aloituspäätön muokkaaminen ja ratkaisujen käyttäminen

Lisätietoa aloitusnäytön muokkaamisesta ja ratkaisujen käyttämisestä on *käyttöoppaan* kohdassa Aloitusnäytön sovellusten asentaminen ja käyttäminen.

Muiden kielten tuki

Käyttöopas, *Pikaopas* ja *Verkko-opas* ovat saatavilla muunkielisinä *Ohjelmisto ja käyttöoppaat* -CD-levyllä.